DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA
CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0014-2017-AMSAC-1

Pan 112

SUPERVISION DE OBRA: MEJORAMIENTO Y REMEDIACION DE SUELOS EN LAS ZONAS RURALES DE CALIOC Y CHACRAPUQUIO
DE LA COMUNIDAD CAMPESINA DE HUARI, DISTRITO DE LA OROYA, YAULI, JUNIN, TERCERA ETAPA

Declaraién jurada de dates del postor,

Capal:ldad Legat

a) |Cuando se trate de consorcio, esta declaracion jurada sera presentada por SIF%T_I)EOS i!;gA sl T:?JEIS(;E gTA SI‘I-’OPEE)S:EN'!{'SA
cada uno de los inteqrantes ded consorcio, (Anexo N° 1) A

b) Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia 3] PRESENTA S| PRESENTA S| PRESENTA
contenides en el Capifulo [l _de |as Bases {Anexo N°® 2) FOLIO 419 FOLIO 13 FOLIO 9
Declaracion jurada simple de no tener impedimento para conlratar con el

o Estado, {Anexo N° 3} SI PRESENTA S| PRESENTA 3| PRESENTA
En el case de consercios, cada integrante debe presentar esta declaracion FOLIO 418 FOLIO 384 FOLIO 1Y 12
jurada, salvo que sea presentada por el representante comun del consercic

d Deciaracién jurada de plazo de ejecucidn del servicio (Anexo N® 5). Plazo SI PRESENTA S PRESENTA 51 PRESENTA

) establecido en Jas Bases: HASTA 330 DIAS CALENDARIO FOLIO 417 FOLIO 388 FOLIO 14

Carta de compromiso del persenal profesional clave propuesto CON FIRMA S| PRESENTA
LEGALIZADA, que ejecutara el servicio,

0 e S| PRESENTA SI PRESENTA om0 16AZ

FOLIO 193 A 197 FOLIO 390 A 395, P P

legalizacion, SUBSANA
DOCUMENTACION EL 1/9/2017

REPRESENTACION

Documento que acredite fehacientemente la representacion de QUIEN

N° 4)

SUSCRIBE LA OFERTA. g(lji;é)Eg-fE :1:;
En e} caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada una 51 PRESENTA

) t " : . OLIO 620 Sl PRESENTA, VIGENCIA DE PODER DE
de Jos integrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segiin v F FOLIO 15 A 18 CONSTRUGCTORA ROSALES EIRL.
comesponda PNIVICERTE IASTAEL FECHA: 09/08/2017 FECHA: 28/08/2017

R DI VIGENTE DE MARIUS
ENRIQUE CALMET GUAZZOTH

PROMESA DE CONSORCIO con firmas Jegatizadas |, en |a que se consigne S| PRESENTA
los integrantes, el representante comtn, el domicilio comin y las FOLIC 25
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del CONSTRUCTORA ROSALES EIRL
consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo NO APLICA O APLICA 50%

MARIUS ENRIQUE CALMET
GUAZZOTTI 50%

A1 HABILITACION
De acuerdo a fa Directiva N° D06-2017-OSCE/CD y DIRECTIVA N° 016-2016
OBCE/CD, para participar en este proceso,'el PQSTOR yio los int?grames SE VERIFICA EN EL RNP, EN SE VERIFICA EN EL RNP, EN SE VERIFICA EN EL RNP, EN
del CONSORCIO que se hayan comprometida, directamente, en ejecutar el CONSULTORIA DE OBRAS CONSULTORIA DE OBRAS | CONSULTORIA DE OBRAS TIENE
servicio (SUPERVISION DE OBRA), debera contar con inscripcion vigente en| TIENE LA CATEGORIA D EN LA | TIENE LA CATEGORIA D EN LA LA CATEGORIA D EN LA
&l Registro Nacional de Proveedores (RNF) en el registro de censultor de ESPECIALIDAD 1,2 v 3 ESPECIALIDAD 2 ESPECIALIDAD 1,2y 3
obras en la CATEGORIA C y/o D, en cualquiera de las especiafidades. FOLIO 414 FOLIO 7 FOLIO4Y 7
B} [Experiencia del Postor
B.1) |CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
Se acreditara con copia simple del TITULO PROFESIONAL o TITULO
TECNICO, seglin corresponda.
W CARGO PROFESION CANTIDAD
1.0 | Bupenvisor de Chra fngenterc Foreslal o Agroforesial 1
S| PRESENTA
2.0 Asistents de Supsrvisor de Obra ingeniero Farestal o Agroforestal 1 S| PRESENTA SI PRESENTA FOLIO 47 AL 61
oo 0o Frosramasion_ Seguiionio - - FOLIO 93 AL 203 FOLIO 222 AL 335 ¥ DEL FOLIO 113 AL 118
30| gorirol de Proyesias. ¥ | ingeners Civi 1
40| Ingenicro de Seguridad y Medio Ambiente iggz:{ﬁ‘:ﬁoﬂzgﬁmmﬁgm 1
5.0] Choter ] o 1
B.2) |EXPERIENCIA BEL PERSONAL CLAVE
5.5.7_1 __ SUPERVISOR DE OBRA
" i A - S| PRESENTA S| PRESENTA S| PRESENTA
¥ Deberd acredilar una sxperioncia minima cinco (05) afios en consullorlas de obras
{supervilon de obras) Iguates o sinilres {1; hebiéndoss desempefiado comd Supstvisor FOLIO 308 AL 329 FOLIO 399 AL 441 FOLIO 6p AL 98
ylo Jefe de Supervisitn /o Inspecior yfo Supervisor Resldente. CUMPLE REQUISITO MINIMO, CUMPLE REQUISITO NO CUMPLE REGUISITO MINIMO,
: > > TIEMPO DE EXPERIENCIA MINIMOS TIEMPO DE EXPERIENCIA
> meesmnal con titulo de y Forestal o / ‘/
¥ Se acreditard ¢oh copia simple de! Hiuke profesional,
CUTS uu T Ih.KH.bZ AD RLANZI-
5522 ASISTENTE DE SUPERVISOR DE OBRA
3 sl NOTARIO DF Lisa
o - 1 d on S| PRESENTA S| PRESENTA 51 PRESENTA
> Deberd acreditar una experiencla minima tres afios en consufiorias de obras FOLIO 281 AL 306 FOLIC 443 AL 491 FOLIO 100
habiéndose 4 fiadl Asistente d
gfﬁ:ﬁfmf&ﬁm‘:iisféfe"ggaéﬁg)v.slﬁnﬁﬁ Tnepcclor yio Saperisor Restdents, CUMPLE REQUISIFO CUMPLE REQUISITO CUMPLE REQUISITO
R _ MEINIMOS MINIMOS MINIMOS
¥ Proresmnal con tllqu de lngen!ero Fnresial F] Agmfo:eslal (coleglado ¥ habillado}
»  Se acreditard con copia simple del titulo profesional. {__, /.u
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SUPERVISION DE OBRA: MEJORAMIENTO Y REMEDIACION DE SUELOS EN LAS ZONAS RURALES DE CALIOC Y CHACRAPUQUIO
DE LA COMUNIDAD CAMPESINA DE HUART, DISTRITO DE LA OROYA, YAULI, JUNIN, TERCERA ETAPA

MIE R0 del Comité

Similar; Especialista en Costos y Presuu en Ja ejecucién ylo supervisidn
de obras 2n general, Ingeniero en contrel de calidad en cbra y/o Especialista
en Control de Calidad en Obra,
iNGENIERD BE PROGRAMACION, SEGUIM[ENTD Y CONTROL
s ;
o S! PRESENTA S| PRESENTA o T
> Deberaacred'laruna expenmammlma detres(u3) afios en haber fal radocomoSupemsnr FOLIO 256 AL 278 FOLIO 493 Al 502 CUMPLE REQUISITO
de obras o Inspector de abras o Ingenlero de Costos yio Programacién en fa ejecucian yo | |CUMPLE REQUISITOS MINIMOS | CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
supervision de obras en general. MINIMOS
= t:on tide {s
¥ Sa acreditar con copia simple del titulo profesional.
Similar: Ingenierc Agricola yfo Ingeniero Agronomo
5524, INGENIERO DE SEGURIDAD ¥ MEDID AMBIENTE
; e
3 Dabera remtar una Expenencla a mimma 1res. (03) A0S, efec de haber laborado S| PRESENTA Sl PRESENTA SiPRESENTA -
desempenando los cames como Ingeniero o Especialisla o Supervisor ¢ Jefe, en Seguidad y FOLIO 107 AL 411
Medio Amblente en ia ejecucion yio supewuilc‘m te obras en general. FOLIO 225 AL 263 FOLIO 511 AL 526 CUMPLE REQUISITO
- = _ TR . - |CUMPLE REQUISITOS MINIMOS]CUMPLE REQUISITOS MINIMOS MINIMOS
> Pm{eslonﬂl con i'mulo da ngenietc vil o Ambiental, IndustnaE uMmas o Mﬁtalurglsh
{colegiado y habilitado).
>  8e acredifara con copla simple de! tilo profesional.
B.3) [EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO
Acreditacion:
Copla de documentos que sustenten la propiedad, |a posesidn, ef
compromiso de compra venta o alquiler u otro documento que acredite [a
disponibilidad del equipamiento estratégico requerido 51 PRESENTA
FOLIO 358 AL 384
N* EQUIPO CANTIDAD NO ACREDITA EQUIPAMIENTO S| PRESENTA 51 PRESENTA
. ; FOLIC 359 AL 364 FOLIO 124 AL 128
) fa Doble Cabina 4 x4 1
10| Gamioneta Doole Cebina ¢ M'"'S&ﬁ?;“;ég%ﬁ%ﬁf‘m ACREDITA EQUIPAMIENTO ACREDITA EQUIPAMIENTO
] i PU, monitar, o lapto 4
2.0| Equipo de Compute completo {CPU, monitar, teclado y mouse} ylo laplop COMPUTADORAS YIO MINIMO MINIMO
3.0{ Eguipo de Topografia {GPS diferencia) y Teodolilo Electrbnico) 1 LAPTOPS SOLICITADOS)
4.0 Equipa de comunicaciones {sefulanes yio radios) 4
) |EXPERIENCIA DEL POSTOR
REQUERIMIENTO TDR - EXP DEL POSTOR EN OBRAS EN GENERAL
Debera acreditar cinco (5) afios de experiencia efectiva especializada en 3! PRESENTA St PRESENTA S| PRESENTA
servicios de consultoria de obra {supervisén de cbra} de obras en general. FOLIO 342 AL 410 FOLIC 20 AL 220 FOLIO 132 AL 164
ACREDITA EXPERIENCIA DE 5 | ACREDITA EXPERIENCIADE 7 | ACREDITA EXPERIENCIADE 5
AROS 9 MESES ANOS 3 MESES ANOS 1 MES
C.1} |TIEMPO MINIMO DE EXPERIENCIA
Requisitos: ~ S| PRESENTA S! PRESENTA S| PRESENTA
E] postar debe acreditar minimo GINGO {5) ANOS de experiencia efecliva FOLIQ 342 AL 410 FOLIO 20 AL 220 FOLIO 132 AL 164
especializada en servidios de consultoria de obra [SUPERVISION DE OBRAY NO ACREDITA EXPERIENCIA | ACREDITA SOLO 4 AROS 11 CUMPLE REQUISITO MINIO
iguales o similares al objeto de a convocatoria EN LO SCLICTADO MESES ACREDITA 5 ANOS 1 MES
Documeniacibige proseftagiontaculatvas e e e see e e e ' = :
a) |Experiencia del postor en |2 especialidad
Ef postor debe acreditar un MONTO FACTURADO acumulado equivalente a
UN MILLON TRESCIENTOS CON 00/100 SOLES (S/ 1'300,000.00), por Ja S| PRESENTA S| PRESENTA SI PRESENTA
contratacion de servicios de consultoria de obra (SUPERVISION DE OBRA) NO ACREDITA UN MONTO ACREDITA SOLO EL MONTO ACREDITA UN MONTO
iguales o similares al objeto de la convocateria, durante fos diez (10) afios EQUIVALENTE A COMC EQUIVALENTE A 8/ EQUIVALENTE A Sf 8'844,500.00
anteriores a [a fecha de 1a presentacion de ofertas SERVICIO SIMILAR 17180,280.00 T

asriesnnunbbenrrsh AsyREEd

LUIS GUTIE

Zhipoce Villalva
#o del Comité

vasasseranmrravarest

XREZ ADRIANZEN
NOTARK) DE LIMA
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CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0014-2017-AMSAC-1

SUPERVISION DE OBRA: MEJORAMIENTO Y REMEDIACION DE SUELOS EN LAS ZONAS RURALES DE CALIOCY
CHACRAPUQUIO DE LA COMUNIDAD CAMPESINA DE HUARI, DISTRITO DE LA ORCYA, YAULI, JUNIN, TERCERA ETAPA

Postor: MARLYCH ELR.L CARGD: SUPERVISOR DE OBRA
1{PERSONAL PROPUESTO: EDELSON CLEMENTE HUALPARUCA TITULADO 15/07/2009
PROFESION: INGENIERGC FORESTAL Y AMBIENTAL COLEGIADO 30/18/2009

SUPERVISOR PARA EL PROYECTO RECUPERACION
DE LOS SERVICTOS AMBIFNTALES DE LOS

1 |RECUROS NATURALES PARA EL DESARROLLO 08/05/2015 | 08022016 PAG"‘{’IDE AL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA *
SOSTENIBLE DE LA MICROCUENCA DEL RIG ICHU,
REGION HUANCAVELICA
SUPERVISOR DE OBRA: PROYECTD DE
FORESTACION ¥ REFGRESTACION £N 105 PAG. 413 A EMPRESA INGENIEROS & CONSULTORES AV

2 |DISTRITOS DE EXTREMA POBREZA DE LAS 10/02/2011 | 10/04/2013 2%
PROVINCIAS DE ANGARAES, HUAYTARA, 415 SOLUTION SALC.
CASTROVIRREYNA Y HUANCAVELICA
INSPECTOR PROYECTO FORESTACION EN
LADERAS ALTO ANDINAS DE LA SUB CUENCA DEL | oAG. 417 A
3 |RIO SAN JUAN - PROVINCIA DE 2510472013 | 3y1z013 | PO 8 GOBIERND REGIONAL DE HUANCAVELICA
CASTROVIRREYNA - DEPARTAMENTO DE

HUANCAVELICA

INGENIERO SUPERVISOR DEL PROYECTC
INSTALACION DE AREAS FORESTALES CON
FINES DE PROTECCION ¥ RECUPERACION DEL PAG. 424 ,
4 e LA SAN T AD oyoy/2014 | 30/0472015 | PAS A2 15 MANCOMUNIDAD MUNICIPAL QAPAC NAN
MUNICIPAL QAPAQ AN DE LA PROVINCIA DE
ACOBAMBA REGION DE HUANCAVELICA
SUPERVISOR DE ASISTENCIA TECNICA PARA
EL PROYECTO FORESTACION CON FINES DE

5 |PROTECCION AMBIENTAL £N LA PROVINCTA DE | 0%/08/2010 | 09/02/2011
HUANCAVELICA

SUPERVISOR DE OBRA: SUPERVISION DEL
MEJORAMEENTO Y REMEDIACION DE SUELOS EN
6 LAS ZONAS RURALES DE CALIOCY 09/02/2016 07/07/2016 | PAG. 437 5 MARLYCH E.LR.L,
CHACRAPUQUIO DE LA COMUNIDAD CAMPESINA
DE HUAR], LA OROYA - JUNIN, PRIMERA ETAPA

63

PAG. 431

AL 435 6 GOBIERNQ REGIONAL DE HUANCAVELICA

SUPERVISOR DE OBRA: SUPERVISION DEL

MEJORAMEENTO Y REMEDIACION DE SUELOS EN
7 LAS ZONAS RURALES DE CALTOCY 06/10/2016 28/01/2017 | PAG. 439 3 MARLYCH E.LR.L.
CHACRAPUQUIO DE LA COMUNIDAD CAMPESINA .
DE HUARJ, LA OROYA - JUNIN, SEGUNDA ETAPA

SUPERVISOR FORESTAL EN EL VIVERO
FORESTAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS UNIVERSIDAD MACIONAL DEL CENTRO DEL
8 | FORESTALES ¥ DEL AMBIENTE DE LA 0i/10/2009 | 31/12/2009 | PAG. 441 PERL *

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERU

CUMPLE CON TDR

Criterio:

« Profesional en Ingenieria Forestal o Agroforestal con experiencia minima de CINCO (5) afios en consultorias de obra {supervisién de obra) lguales o similares (*)
habiendose desempefiado como Supervisor y/o jefe de Supervision y/o Inspector y/o Supervisor residente.

{*} Se consldera servicios iguales y/o similares;

- Forestacion

- Reforestacidn

- Manejo, mejoramiento y/o conservacidn de suelos (terrazas de formacion lenta, zanjas de infiltracién, andenes, clausura de pastos, instalacion de pastos naturales y
cultivados).
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CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0014-2017-AMSAC-1

SUPERVISION DE OBRA: MEJORAMIENTO Y REMEDIACION DE SUELOS EN LAS ZONAS RURALES DE CALIOCY
CHACRAPUQUIO DE LA COMUNIDAD CAMPESINA DE HUARI, DISTRITO DE LA OROYA, YAULI, JUNIN, TERCERA ETAPA

Postor: MARLYCH E.L.R.L. CARGO: ASISTENTE DE SUPERVISOR DE OBRA
1{PERSONAL PROPUESTO: WILINGTON CARLOS VELA MARROQUIN TITULADO 28/01/2011
PROFESION: INGENIERO FORESTAL COLEGIADO 13/06/2011

SUPERVISIOR DE OBRA PARA EL PROYECTO
FORESTACION Y REFORESTACIGN PARA PAG. 451 A
1 |COBERTURAY PROTRCCION DE SUFLCS EN 105 13/01/2016 | 31/05/2016 . 4.5 AGRORURAL

CENTROS POBLADOS DE LA PROVINCEA DE HUARI- 464
REGION ANCASH

3 |SUPERVISOR DEGBRA DE VIVERDS 14006/2011 | 30/03/2012 | pAG.466 | 95 EMPRESA CONSULTORA COVELMAR SA.C.
FORESTALES

3 |SUPERVISOR FORESTAL DEL VIVERO FORESTAL} 10/07/2014 | 3171072014 | pag.468 |  — EMPRESA CONSULTORA COVELMAR S.A.C.*
SUPERVISOR DE GBRA 11 DEL PROVECTO -

4 |FORESTACION Y DESFORESTACION DE CENTROS | 237062015 | 237072015 | P47 1 AGRORURAL
POBLADGS EN¥ HUARD
SUPERVISOR DE OBRA DEL PROVECTO S

5 FORESTACION Y DESFORESTACION DE CENTROS 10/62/2015 10/04/2015 AL 474 2 AGRORURAL
POBLADOS EN HUART

SUPERVISOR DE OBRA Y ASISTENCIA TECNICA
DEL PROYECTO FORESTACION Y

PAG. 476 A

6 | DESFORESTACION DE CENTROS POBLADOS EN 14/04/2015 § 30/04/2015 |7y 0.5 AGRORURAL
BUARE
SUPERVISOR DE OBRA ¥ ASISTENCIA TECNICA
DEL PROYECTO FORESTACION Y PAG. 470 A

7 | DESFORESTACION DE CENTROS POBLADOG EN | /002015 1 3LA05/2015 | 40 08 AGRORURAL
HUARL_ _ 393
SUPERVISOR DE OBRA Y ASISTENCIA TECNICA
DEL PROYECTO FORESTACION Y PAG. 484 A

8 | DESFORESTACION DE CENTROS POBLADOSEN | 22/06/2015 | 23/07/2005 | 7,0 ! AGRORURAL
HUART
INSPECTOR FORESTAL, forestacion y

9 reforestacion de 1060.0 has de la comunidad nativa | 20/88/2013 31/05/2014 | PAG. 485 9 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ECHARATI

de Ticumpifia-Chocoriari
INSPECTOR FORESTAL PROYECTO
INSTALACION DE LA FORESTACION CON FINES DE
18 |RECUPERACION Y PROTECCION DE SUELOS 21/06/2012 21710/2012 | PAG. 487 4
DEGRADADQCS EN LA LOCALIDAD DE PONTO,
DISTRITC DE PONTQ, HUARIL, ANCASH

SUPERVISOR FORESTAL, ALMACENES DE

MUNICIPALIDAD DISTREFAL DE PONTO,
PROVINCIA DE HUARI, ANCASH

—_— *
1 | veros 02/06/2016 | 15/09/2016 | PAG. 489 ADERCONSULT S.R.L.
SUPERVISOR FORESTAL PROYECTO DE
FORESTACION Y REFORESTACION CONM ESPECIES
1 NATIVAS DE LAS ACTIVIDADES DE CAMPO DE 03/61/2017 | 31/07/2017 | PAG. 491 7 CARE PERU

PEAN OPERATIVO ANUAL 2017 PARA LOS
DISTRITOS DE ALA, CORIS, HUACLLAN, LA
MERCED Y SUCCHA, HUARAZ, ANCASH

CUMPLE CON TDR

Criterio:

« Profesional en Ingenieria Forestal o Agroforestal con experiencia minima de TRES (3) afios en consultorias de obra (supervision de obra} iguales o similares (¥}
habiendose desempefiado como Asistente de suparvisor yfo supervisor yfo jefe de Supervision y/o Inspector y/o Supervisor residente.

(*) Se considera seyvicios iguales y/o similares:

- Forestacidn

+ Reforestacion

- Manejo, mejoramiento y/o conservacion de suelos {terrazas de formacion lenta, zanjas de infiitracion, andenes, clausura de pastos, Instalacion de pastos naturales y
cultivados).
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CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0014-2017-AMSAC-1

SUPERVISION DE OBRA: MEJORAMIENTO Y REMEDIACION DE SUELOS EN LAS ZONAS RURALES DE CALIOCY
CHACRAPUQUIO DE LA COMUNIDAD CAMPESINA DE HUARI, DISTRITO DE LA OROYA, YAULI, JUNIN, TERCERA ETAPA

INGENIERO DE PROGRAMACION,

Poskor; MARLYCHELR.L. CARGO: SEGUIMIENTO Y CONTROL DE
PROYECTOS
1{PERSONAL PROPUESTQ: BERTHA GONZALES VILLANUEVA TITULADO 22/06/1992
PROFESION: INGENIERO CIVIL COLEGIADO 21/03/1994

INGENIERO DE PROGRAMACION, SEGUIMIENTO Y
1 |CONTROL DE PROYECTOS, TRAMO I PUENTE 10/09/1996 | 15/02/1997 | PAG. 501 4.5 C.P.5. DE INGENIERIA S.A.C.
CHOCLOCOCHA-PUENTE NIRACHA

INGENIERO DE PROGRAMACI@N, SEGUIMIENTO Y
2 CONTROL DE PROYECTOS, REHABILITACION DE 01/08/2012 36/04/2013 | PAG. 503 B CONSORCIC CRIDAD DE DIOS
LA CARRETRA CIUDAD DE DIOS-CHILETE

INGENIERO DE PROGRAMACION, SEGUIMIENTO Y
3 JCONTROL DE PROYECTOS, TRAMO I ABRA, 06/01/2006 | 3171272006 | PAG. 505 11 EMPRESA CONSULTORA COVELMAR S.A.C.
MALAGA-CARRIZALES 40.3

INGENIERO DE PROGRAMACION, SEGUIMIENTO Y
CONYROL DE PROYECTOS, MANTENIMIENTO
4 PERIODICO DE LA CARRETERA PANAMERICA SUR 2111172011 30/10/2012 | PAG. 507 11 CONSORCIC VIAL SANTA ROSA

TRAMO,PUENTE SANTA ROSA-PUENTE MONTALVO

TNGENIERG DF PROGRAMACION, SEGUEMIENTO Y
5 JCONTROL DE PROYECTOS, REHARILITACION DEL 20/05/2010 3071172010 | PAG. 502 6 MARLYCH E.LR.L.
CAMINO VECINAE RUMICHACA CHUNGI

CUMPLE CON TDR

Criterio:
 Profesional en Ingeniero Civdl, con experiencia minima de TRES (3) afios come Supervisor de obras o Inspector de obras o ingeniero de costos yfo programacion en la
ejecucién yfo supervision de obras en general.
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Postor:

CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0014-2017-AMSAC-1

SUPERVISION DE OBRA: MEJORAMIENTO Y REMEDIACION DE SUELOS EN LAS ZONAS RURALES DE CALIOC Y
CHACRAPUQUIO DE LA COMUNIDAD CAMPESINA DE HUARI, DISTRITO DE LA OROYA, YAULI, JUNIN, TERCERA ETAPA

MARLYCH E.LR.L.

CARGO:

INGENIERO DE SEGURIDAD Y MEDIO
AMBIENTE

1|PERSONAL PROPUESTO:

MARIA ELIISA YACILA CHANGAND

TITULADRO

03/08/1989

PROFESION:

INGENIERO CIVIL

COLEGIADO

23/10/1989

INGENIERO SUPERVISOR DE SEGURIDAD Y MEDIC
AMBIENTE; OBRA REHABILITACION DE LA
CARRETERA CENTRAL

15/10/1930

20/03/1991

PAG. 518

45

IRGENIERO SUPERVISOR DE SEGURIDAD Y MEDIO
AMBIENTE; ALLACHACA-CORICANCHA-CENTRAL Y
CEMENTERIOQ-SAN JSIDRO DE CHICON

23/07/2008

23/02/200%

PAG. 520

INGENIERQ SUPERVISOR DE SEGURIDAD Y MEDIO
AMBIENTE; REHABILITACION CAMENG VECINAL
CURIPATA-LIMITE DISTRITAL SANDIA

10/11/2009

02/12/2Q1}

PAG. 522

13

INGENIERO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE;
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS
LABORATORIO DE LA FACULTAD DE ENFERMERIA
DE LA UNIVERDIAD NACIONAL 30RGE BASADRE
GROHMANN

1211242012

24/02/2014

PAG. 524

14

INGENIERD DE SEGURIDAD ¥ MEDIO AMBIENTE;
SUPERVISICN Y LIQUICACION DE | AS OBRAS DEL
PROGRAMA DE MEJORAMIENTC INETRAL DE
BARRIOS UBICADO EN EL DISTRITO Y PROVINCIA
DE TAMBOPATA, DEPARTAMENTO DE MADRE DE
DICS

20/01/2007

15/07/2007

PAG. 526

Criterio:

VERA & MORENO 5.A.

ADERCONSULT S.R.L.

MARLYCH E.LR.L,

CONCORDIA INGENIERIA ¥ CONSTRUCCEON
S.A.C

MARLYCH ELR.L,

CUMPLE CON TDR

« Profeslonal en Ingenleria Civil o Ambiental, Industrial ¢ Minas o Metakuirgista, Ingeniero Agricola y/o Ingenlere Agronomo con experiencia minima de TRES {3) afios como
Ingeniero o Espediafista o Supervisor © Jefe, en seguridad y medio ambiente en la ejecucion y/o supervisién de obras en general, Especialista en Costos y Presupuesto en la
ejecuciin y/o supervision de cbras en general. Ingeniero en control de calidad en obra y/o Especiafista en Control de Calidad en Obra.
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CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0014-2017-AMSAC-1

SUPERVISION DE OBRA: MEJORAMIENTO Y REMEDIACION DE SUELOS EN LAS ZONAS RURALES DE CALIOCY
CHACRAPUQUIO DE LA COMUNIDAD CAMPESINA DE HUARI, DISTRITO DE LA OROYA, YAULI, JUNIN, TERCERA ETAPA

Postor: CONSORCIO M&M3 (CONSTRUCTORA ROSALES E.LR.L. CARGO: SUPERVISOR DE OBRA
- MARIUS ENRIQUE CALMET GUAZZOTTI}

1| PERSONAL PROPUESTO: CARLOS ADOLFO DE LA CRUZ MERA TITULADO 271241974
PROFESION: INGENEERO FORESTAL COLEGIADO 14/05/1975

RESPONSABLE TECNICO DEL PROYECTO
L | ARBORTZACION FORESTAL EN MACIZO 01/09/1999 | 31/12/1999 | PAG.6B 00 WSTITUTO CENTRAL DE INVESTIGACION

ASESOR AMRIENTAL: ARBORIZACION E

INSTALACION DE GRAS ¥ PLANTAS PAG 69 A MUNICIPALIDAD METROPOLTTANA DEL
2 LORNAMENTALES DE LAS AVENIDAD, CALLES 01/03/2003 | 31/12/2005 | 5, =4 DISTRITO BE YANACANCHA * (1)
DISTRITG DE YANACANCHA
ASESOR SUPERVISOR AMPLIACION Y AG 1A
3 |MEIORAMIENTO SOSTENTBLE DE AREAS VERDES | 1/02/2008 | 311272008 | PAG7 108 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PASCO
PUBLICA DISTRITO DE CHAUPIMARCA PASCO
MUNICIPALTOAD METROPOLTTANA DEL
4 e eTALACION D PLANTAS 01/04/2009 | 30/04/2009 | PAG. 73 - DISTRITO DE YANACANCHA - NO PRESENTA
CONFORMIDAD (i)
SUPERVISOR. PROVECTD METGRAMIENTO DEL
5 |ORNATO PUBLICO DEL DISTRITO DE oyoe009 | 300472000 | PRSI - %‘éﬁg:ﬁ%mfgf&??‘“ DE PASCO, NO
CHAUPIMARCA
ASESORIA INS TALACTON DE PLANTAS PG TTA FMUNICIPALIDAD METRGPOLITANA DEL
® _|ORNAMENTAIFS 04/05/2009 | 36/09/2009 | g - DISTRITO DE YANACANCHA * (i)
SUPERVISOR DEL PROYECTO: MEJORAMIENSO PAG 79 A ]
7 D R e aupmaea | ovo7iow0 | suezizomo | ST - MUNICIPALTDAD PROVINCIAL DE PASCO * (i)
SUPERVISOR DEL PROYECTO: MEJORAMIENTO PAG B2 A .
B[ D oonie upmraca | 0092010 | so/09pz010 | PASE - MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PASCO * (1)
SUPERVISOR DEL PROYECTO: MEJORAMIENTO PAG 85 A o
8 e bresnne chnprsea | ovas/zo10 | soizono | PS8 - MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PASCO * (i)
TNGENTERG RESTOENTE PROVECTO
RFORESTACION Y TRATAMIENTO DE AREAS PAG 8B A MUNICIPALIDAD DISTRITAL FUNDICEON DE
10 | ERDES COMUNIDAD CAMPESINADE VILLADE | OMO/20LL | 30/04/2011 | "gg - 392 [TINYAHUARCO ()
PASCO
11 |ESPECIALISTA AMBIENTAL EN OBRA 121372011 | 12/012012 | PAG 3D - ETRAMIC EIRL *

MEJORAMIENTO DE SERVICIOS EDUCATIVOS...

ESPECIALISTA AMBIENTAL EN OBRA,
12 |CONSTRUCCION DE EINFRAESTRUCTURA Y 05/01/20£2 12/04/2012 PAG 91 - ETRAMICE.LR.L. *
EQUIPAMINETC DE IET SAN GABRIAL...

ESPECIALISTA FORESTAL OBRA CONSTRUCCION
13 |DEL SISTEMA DE RIEGO COMUNIDAD CAMPESINA | 01/08/2012 | 30/07/2013 PAG 92 - ETRAMIC ELRL. *
DE CAJAMARQUILLA

ESPECIALISTA FORESTAL INSTALACION DE LOS

- *
T AL AN A ARRION 20/09/2013 | 2071002013 | PaG 93 BET/ GIL C & C ELRL.
35 |EIECUTOR DE GBRA MEJGRAMIENTO CAMPO 2142013 | 0271212013 {PAGO4 05 - MINERA LUCERO S.AC. * (i)
DEPORTIVO
ESPECIALISTA FORESTALEXPEDIENTE TECNICO
16 |MEJORAMIENTG Y ENSANCHAMIENTO DE LA 07/05/2015 | 10/06/2015 | PaG %8 - BET/GILCACELRL *

CARRETERA VECINAL MACARCANCHA, JARRIA

ESPECIALESTA AMBIENTAL - FORESTAL
17 |MEJORAMIENTO DE LA PRESTACION DE SERVICIO { 31/08/2015 | 30/10/201% | PAG. 97 - BET/GILC&CEIRL ¥
EDUGCATIVO DESTRITO DE YANACANCHA PASCO

ESPECIALESTA AMBIENTAL - FORESTAL
FORMULACION DEL PERFTL PROYECTO
18  |MEJORAMIENTC DE PISTAS Y VEREDAS, 01/12/2015 | 30/01/2016 | PAG, 98 - BET/GILCRCELRL *
GRADERIAS COMUNIDAD CAMPESINA DE SAN
MIGUEL

NQ CUMPLE CON TDR

Criterio:

= Profestonal en Ingenieria Forestal o Agroforestal con experlencia minima de CENCO (5) afios en consultorias de obra (supervision de obra) iguales o similares (*)
habiendose desempefiato como Supervisor yfo jefe de Supervisién y/o Inspector yfo Supervisor residente.

(*) Se considera serviclos iguales y/o similares:

- Forestacién

- Reforestacion

- Manejo, mejoramiento y/o conservacion de suelos (terrazas de formacion fents, zanjas de infiltracidn, andenes, clausura de pastos, instalacion de pastos gaturales y
cultivados).

(i) Corresponde [a acreditacién mediante Contrate que acompaiia la consformidad del servicio

3
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CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0014-2017-AMSAC-1

SUPERVISION DE OBRA: MEJORAMIENTO Y REMEDIACION DE SUELOS EN LAS ZONAS RURALES DE CALIOC Y
CHACRAPUQUIO DE LA COMUNIDAD CAMPESINA DE HUARI, DISTRITO DE LA OROYA, YAULI, JUNIN, TERCERA ETAPA

Postor; CONSORCIO M&M2 (CONSTRUCTORA ROSALES E.L.R.L.

CARGO: ASISTENTE DE SUPERVISOR DE OBRA
- MARIUS ENRIQUE CALMET GUAZZOTTI)
1]PERSONAL PROPUESTO: ELIAS CAMPBELL LUZ TITULADO 2040441971
PROFESION: INGENIERO FORESTAL COLEGIADO 31/08/1971

ASISTENTE EN EL PROGRAMA DE PASIVOS
1 AMBIENTALES EN LA CONSERVACION,

PASTOQS, PLANTAS NATIVAS DE LA ZONA

FORESTACION, REFORESTACION, SIEMBRADE | 0012005 | 15/07/2008

PAG. 100 A
101

Criterio:

CUMPLE CON TDR

+ Profesional en Ingenierla Forestal o Agroforestal con experiencia minima de TRES {3) afios en consuitorias de obra {supervisidn de obra) iguales o similares (*¥)
habiendose desempefiado como Asistente de supervisor y/o supervisor y/o jefe de Supervisién y/o Inspector y/o Supetvisor residente,

{*) Se considera servicios iguales y/o similares:
- Forestacion
- Reforestacitn

- Maneje, mejoramiento y/o conservacion de suelos (terrazas de formacion lenta, zanjas de nfiltracion, andenes, dausura de pastos, nstalacién de pastes naturales y

cultivados).
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CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0014-2017-AMSAC-1

SUPERVISION DE OBRA; MEJORAMIENTO Y REMEDIACION DE SUELOS EN LAS ZONAS RURALES DE CALIQOC Y

CHACRAPUQUIO DE LA COMUNIDAD CAMPESINA DE HUARI, DISTRITO DE LA OROYA, YAULT, JUNIN, TERCERA ETAPA
INGENIERO DE PROGRAMACION,

Postor: CONSORCIO M&M3 (CONSTRUCTORA ROSALES E.LR.L, CARGO: SEGUIMIENTO Y CONTROL DE
- MARIUS ENRIQUE CALMET GUAZZOTTI) PROYECTOS
1| PERSONAL PROPUESTO: VICENTE ROSALES BONIFACIO TITULADO 22/11/200%
PROFESION: INGENIERO CIVIL COLEGIADO 20/05/2002

PROGRAMACION EN LA EJECUCION DE
CONSTRUCCION Y MEYORAMIENTO DE LAS
1 |VEREDAS Y VIAS DE ACCESO DE LAS VIAS 01/01/2005

DE ARMA!

30/12/2007

PAG, 103

6.4

RUBANAS PLAZA DFE ARMAS

PROGRAMACION EN LA EJECRICEON OBRA
2 CONSTRUCCION DE CARRETERA DEL CAMINO 21/04/2009
VECINAL MASISEA

30/07/200%

PAG. 164

3.3

ESPECIALISTA PROGRAMACION EN LA EJECUCION
3 {OBRA CONSTRUCCION DE LA PRESA BOCATOMA, 21/01/2011
TUNEL CANALES DE IRRIGACION CAJABAMBA

28/11/2011

Criterio:

» Profesional en Ingeniero Civil, con experiencia minima de TRES (3) afios camo Supervisor de obras o Inspector de obras o Ingeniero de costos yfo programacidn en la

ejecucion y/fo supervision de obras en general.

PAG. 105

10.4

50.1333333

C.P.S. DE BIGENIERIA 5.A.C.

CONSORCIC MASISEA

EMPRESA CONSULTORA COVELMAR S.A.C.

CUMPLE CON TDR

e SivesqrerRasanarAR IR RSy
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CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0014-2017-AMSAC-1

SUPERVISION DE OBRA: MEJORAMIENTO Y REMEDIACION DE SUELOS EN LAS ZONAS RURALES DE CALIOCY
CHACRAPUQUIO DE LA COMUNIDAD CAMPESINA DE HUARI, DISTRITO DE LA OROYA, YAULI, JUNIN, TERCERA ETAPA

CONSORCIO M&M3 (CONSTRUCTORA ROSALES E.I.R.L.

Postor:

INGENIERC DE SEGURIDAD Y MEDIO

~ MARIUS ENRIQUE CALMET GUAZZOTTT) CARGOD: AMBIENTE
1IPERSONAL PROPUESTD: LEIDER AGUILAR MACHUCA TITULADD 26/11/2012
PROFESION: TNGENIERD AMBIENTAL COLEGIADO  02/07/2013

PREVENCIONISTA EN LA OBRA MEJORAMIENTO Y

1 AMPIACION DE REDES PRIMARIAS Y 06/06{2012 12/08/2012 | PAG. 108 -
SECUNDARIQS DE LA CIUDAD DE KIMBIRT
PREVENCIONISTA OBRA AMPLIACION Y

2 MEIGRAMIENTO DE L.OS SISTEMAS DE AGUA 19/85/2032 15/03/2013 | PAG. 109 ~
POTABLE Y ALCANTARITLLADO
SUPERYISCR DE SEGURIDAD: MANTENIMIENTO

3 |veaL RUTINARIO 01/06/2013 | 3171272014 | paG. 110 | 13

‘ 4 SUPERVISCR DE SEGURIDAD: OBRA SERVICIO DE 01/06/2015 3871172016 PAG. 110 183

GESTION Y CONSERVACICN VIAL POR NIVELES

Criterio:

CONSORCIO KIMBIRI I, NO ACREDITA
EXPERIENCIA EN SEGURIDAD Y MECIO
AMBIENTE

CONSORCIO HUARANGAL, NO ACREDITA
37.5333333 | EXPERIENCIA EN SEGURIDAD Y MEDIO
AMBIENTE

INSTITUTO VIAL PROVINCIAL DE CELENDIN

CONSORCIC ALVAC-JOHESA

CUMPLE CON TDR

« Profesional en Ingenieria Civil o Ambiental, Induskrial o Minas o Metalurgista, Ingeniero Agricola y/o Ingeniero Agronomo con experiencia minima de TRES (3} ailos como
Ingeniero o Especallsta o Superviser o Jefe, en seguridad y medio ambiente en la efecuctdn yfo supenvision de obras en general, Especialista en Costos y Presupueste en fa
ejecucion y/o supervision de obras en general. Ingeniero en control de calidad en obra yfo Espedialista en Control de Catidad en Obra,

LrmdbeRedraEnesE weRdRasEpudses AT RRtdAb A En’
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CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0014-2017-AMSAC-1

SUPERVISION DE OBRA: MEJORAMIENTO Y REMEDIACION DE SUELOS EN LAS ZONAS RURALES DE CALIOCY
CHACRAPUQUIO DE LA COMUNIDAD CAMPESINA DE HUARI, DISTRITO DE LA OROYA, YAULT, JUNIN, TERCERA ETAPA

Postor: ROMERO MELGAR ROGERS ENRIQUE CARGO: SUPERVISOR DE OBRA
1{PERSONAL PROPUESTO: DAVILA MUNGUIA OMAR ALONSO TITULADO 15/08/2008
PROFESTON: INGENIERC FORESTAL Y AMBIENTAL COLEGIADOD 09/12/2008

1 |SUPFRVISOR DE PROYECTOS SERFOR - PAG.323 ]  — NG INGICA PERIODO EN LA CONSTANCIA
EMITIDA POR SERFOR
SUPERVISOR DE PROYECTOS EN LA DIRECCION PAG. 320 A
2 |DE GESTION FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | S/03/2013 | G3/03/2016 1 557 34 SERFOR
82
SUPERVISOR DE PROYECTOS EN LA DIRECCION PAG. 317 A
3 |bE GESTION FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE | 20/D%/2013 | 10/05/2013 {""a7y 24 SERFOR

SUPERVISOR DE PROYECTOS EN LA DIRECCION PAG, 313

4 27/05/2009 12/05/2011 AL 316 24 SERFOR

DE GESTION FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE

CUMPLE CON TDR.

Criterio:

« Profesionat en Ingenierla Forestal o Agroforestal cor experiencia minima de CINCO (5) afies en consultorids de obra (supervisitn de obra) iguales o similares (*)
habiendose desempefiado como Supervisor y/o jefe de Supervisién y/o Inspector y/o Supervisor residente,

(*) Se considera servicios iguales y/o similares:

- Forestacion

- Reforestacitn

- Manejo, mejoramiento y/o conservacidn de suelos (terrazas de formacion lenta, zanjas de infiltracidn, andenes, clausura de pastos, instalacion de pastos naturales y
cultivados).

i e
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CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0014-2017-AMSAC-1

SUPERVISION DE OBRA: MEJORAMIENTO Y REMEDIACION DE SUELOS EN LAS ZONAS RURALES DE CALIOC Y
CHACRAPUQUIO DE LA COMUNIDAD CAMPESINA DE HUARI, DISTRITO DE LA OROYA, YAULI, JUNIN, TERCERA ETAPA

Postor; ROMERO MELGAR ROGERS ENRIQUE CARGO: ASISTENTE DE SUPERVISOR DE OBRA
1{PERSONAL PROPUESTO: SONIA MIRTHA MARMOLEZG CERRON TITULADG 03/10/2007
PROFESION: INGENIERD FORESTAL COLEGIADO 03/06/2008

FSTSTENTE DEL REGIDENCIA DE OBWAG,
DESARROLLO DE CAPACHDADES PARA LA oAG. 300 A o 7S Y CONSULTORES
1 |CONSERVACION DE FLORA Y FAUNA SHVESTRE — e - AMBIIEmml A’-:ES S ERIODO
EN 14 DISTRITOS DEL DEPARTAMENTO DE AL
A DF RESTOENCIA DE OGS,
BRAS,
CONSERVACEON E, REFORESTACEON E PAG. 296 A CONTRATISTAS ¥ CONSULTORES
2 ] osfo3/2011 | 2071272011 | RS 9 AMBIENTALES S.A.C. (CONSTANCIA NO INDICA
IMPULSAMIENTO DEL ECOTURISMO EN EL CERRO 299
FECHA DE INICEO, NI FECHA DE FIN)
COTOMONO
SUPERVISTOR-MANETD, APROVECHAMIENTO DE
PRODUCTOS FORESTAL FS, FCOTURTSMO, 365
3 |CONSERVACION DE BOSQUE, RECUPERACION DE 12 PROYECT WORLD GREEN PERLI
AREAS DEG
SUPERVISIONMANEID, APROVECHAMIENTO BE )
PRODUCTOS FORESTALES, CONSERVACION DE PAG. 268
4 | OSOUE, RECUPERACION DE AREAS DEGRAOAS v | 0472014 | 271372014 | P28 8 EMPRESA FORESTAL EL AGUAJAL S.A.C
REFORESTACION
RESIDENCIA DE OBRA: RECUPERACION DE AREAS
5 |DEGRADADAS EN LA COMUNIDAD CAMPESINA DE | 02/04/2015 | 15/11/2015 p:f‘zgg" 7.5 Eggﬁ&g‘:?”sum@s
CHULLHUAY-AEXO CHINCHAN HUANUCO AL

CUMPLE CON TDR

Criterio:

* Profesional en Ingenieria Forestal o Agroforestal con experiencia minima de TRES (3) afios en consultorias de obra (supervision de obra} igusles o gimilares (%)
habiendose desempefiado como Asistente de supervisor y/o supervisor yfo jefe de Supervision y/o Inspector y/o Supervisor residente.

{*) Se considera servicios iguales yfo sirnilares:

- Forestacion

- Reforestacidn

- Manejo, mejoramiento y/o conservacién de suelos {terrazas de formacion lenta, zanjas de infiltracion, andenes, clausura de pastos, Instalacln de pastos naturales y
cultivados).

Prrsasiaress senadesdasesenneinasanienaen’
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CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0014-2017-AMSAC-1

SUPERVISION DE OBRA: MEJORAMIENTO Y REMEDIACION DE SUELOS EN LAS ZONAS RURALES DE CALIOC Y
CHACRAPUQUIO DE LA COMUNIDAD CAMPESINA DE HUARI, DISTRITO DE LA OROYA, YAULI, JUNIN, TERCERA ETAPA

INGENIERO DE PROGRAMACION,

Pastor: ROMEROC MELGAR ROGERS ENRIQUE CARGO: SEGUIMIENTO Y CONTROL DE
PROYECTOS
1{PERSONAL PROPUESTO: BETSSY ESPINOZA RAMOS TITULADO 24/06/2005
PROFESION: INGENIERG CIVIE COLEGIADO

SUPERVISOR DE OBRA: MEJORAMIENTO DEA.
CAMING VECINAS PUENTE AHUAY

SUPERVISOR PROGRAMACION SEGUIMIENTO Y
2 CONTROL DE CALIDAD, PROYECTC:
CONSTRUCCION DE DEPOSITQO DE RELAVES

SUPERVISION DE OBRA: CONSTRUCCEION DEL
MERCADRQ MEGACENTRO PAUCARA,

25021013 | vegozpaonz |PAEZIOAL s
20/09/2009 | 200972011 | PG 2EA 2
077052002 | 150172013 |PAG- Z0Al ¢

Criterio:

37

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ANGARAES

CUMPLE CON TDR

» Profesional en Ingeniero Civil, con experiencia minima de TRES (3} afios come Supervisor de obras o inspector de obras ¢ ingeniero de costos yfo programacién en la

ejecucion y/fo supervision de obras en general.
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CONTRATACION POR COMPETENCIA N° CPC-0014-2017-AMSAC-1

SUPERVISION DE OBRA: MEJORAMIENTO Y REMEDIACIEON DE SUELOS EN LAS ZONAS RURALES DE CALIOC Y
CHACRAPUQUIO DE 1A COMUNIDAD CAMPESINA DE HUARI, DISTRITO DE LA OROYA, YAULT, JUNIN, TERCERA ETAPA

INGENIERO DE SEGURIDAD Y MEDIO

Postor: ROMERO MELGAR ROGERS ENRIQUE CARGO: AMBIENTE
1| PERSONAL PROPUESTO: DIOSDADO ESPINOZA GCHOA TITULADO 23/10/2006
PROFESION: INGENIERO DE MINAS COLEGIADO 04/05/2007

SUPERVISOR DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE: ;

1 |MANTENIMIENTO PERIODICO CAMING VECINAL | 25/02/2011 -~ PAG.245 | 45 MURNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AL 249 HUANCAVELICA

QUMINA

SUPERVISOR DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE: PAG. 239 A
2 |AMPLIACION Y MEIORAMIENTO DE pAV CaLLEs | 10/08/2012 | 19/02/2013 )7, 0 5 SSABLRL.

v

SUPERVISOR DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE: FOMENTO DE CONSTRUCCION Y SERVICIOS
3 ISERVICIO DE ATENCION DE EMERGENCIA VIAL 14/10/2013 | 05/11/2014 | PAG.522 | 12 SAC.

SUPERVISOR DE SECURIDAD ¥ MEDIO AMBTENTE;
4 |REHABILITACION Y MEJORAMIENTO CAMING 09/09/2014 | 16/07/2015 | pAG.524 | @ MUNICIPALIDAD DISTRITAL COLCABAMBA

VECINAL

CUMPLE CON TDR
Criterio:

» Profesional en Ingenieria Civil o Ambiental, Industrial o Minas o Metalurgista, Ingenlero Agricola yfo Ingeniero Agronoma con experiencia minima de TRES (3) afios como,
Ingeniero o Especialista o Supervisor o Jefe, en seguridad y medio ambiente en la ejecuddn y/o supervision de obras en general, Especialista en Costos y Presupuesto en ta
ejecucion y/o supervision de obras en general, Ingeniero en control de calidad en obra y/o Especiafista en Control de Calidad en Gbra.
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LUIS GUTIERREZ ADRIANZEN
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